UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                           Nam Giang, ngày 29 tháng 01 năm 2016
                Số:  05/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 01/02/ 2016 đến ngày 05/02/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 01/02
	- Dự HN thông báo nhanh kết quả Đại hội XII

	- HT gác 3 Huyện ủy

	- Lãnh đạo các ngành

	Thứ ba  Ngày 02/02
	- Thăm chúc Tết Tỉnh đoàn

	-  Tam Kỳ

	- Đ/c Miên- HĐ ; Xớp-HĐ

	Thứ tư

Ngày  03/02
	- Thăm chúc tết UBND huyện

	- HT UBND huyện

	- Đ/c Miên- HĐ ; Xớp-HĐ

	   Thứ năm

Ngày 04/02
	- Làm việc chuyên môn
	- Cơ quan

	- Các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 05/02
	 - Dự gặp mặt các vị chức sắc tôn giáo
	- Tam Kỳ

	- Đ/c Sáu-MT

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

                Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

     Bhơ Nướch Thị Hậu